

## MART AYI FAALİYET RAPORU (2020)

1. Selçuk Özdağ'dan Perinçek'e... "Bir yerlerin adamı olanlar başkalarını da kendileri gibi sanırlarmış"

<https://medyanotu.com/selcuk-ozdagdan-perinceke-bir-yerlerin-adami-olanlar-baskalarini-da-kendileri-gibi-sanirlarmis/>

05.03.2020

**Selçuk Özdağ'dan Perinçek'e... "Bir yerlerin adamı olanlar başkalarını da kendileri gibi sanırlarmış"**



Bu akşam Habertürk'te, Didem Arslan Yılmaz'ın sunduğu Türkiye'nin Nabzı programına katılan Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek son zamanlarda alışkanlık haline getirdiği üzere yine Ahmet Davutoğlu'nu hedef aldı.

Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu için "Amerika'nın adamı" ifadesini kullanan Perinçek, sosyal medyada yoğun tepki alırken kendisine yanıt Gelecek Partisi Genel Başkan Yardımcısı Selçuk Özdağ'dan geldi.

Özdağ, kişisel Twitter hesabından Perinçek'e üç maddelik bir flood (akış) ile yanıt verirken, "1-Doğu Perinçek bir tv kanalında Gelecek Partisi Genel Başkanı Sn.Ahmet Davutoğlu için ABD nin adamı demiş. Bu bir iftiradır,iddialarını ispat etmeyenler müfteridir. Biz de Derinçek pardon Perinçek'e soruyoruz:Nereden biliyorsun,elinde bilgi, belge var mı? derken, 2-Bilmek için ya Abd'nin adamı olursunuz ya da belgeli konuşursunuz.Bir yerlerin adamı olanlar başkalarını da kendileri gibi sanırlarmış. 3-Sn. Davutoğlu ve bizler hiçbir dış gücün adamı değiliz sadece ve sadece bu Aziz Milletim ferdi,bu vatanın bu devletin şerefli bir vatandaşı, Allahımızın kuluyuz.İddiasını ispata davet ediyoruz,unutulmasın ki iddiasını ispat etmeyenler şerefsizdirler.Hodri meydan!!!!" şeklinde sözlerini sürdürdü.

Özdağ, ayrıca Medya Notu'na da konuya ilişkin açıklamalarda bulundu. Selçuk Özdağ, "Doğu Perinçek, Türkiye'de en son konuşması hatta hiç konuşmaması gereken kişidir. Apo'dan çiçek alıp Apo'ya çiçek vermiş, 1974 Kıbrıs Çıkarması için TSK'yı işgalci olarak nitelemiş, Türkiye Fırat'ın doğusunda kaybetmiştir." diyen bir kişinin Ahmet Davutoğlu için de söyleyebileceği herhangi bir şey yoktur." dedi.

<https://www.haberizma.com/ozdagdan-perinceke-cevap-iddiasini-ispata-etmeyenler-serefsizdirler/>